
Uchwała Nr 234/481/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 maja 2023r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu bieszczadzkiego przed 
instytucjami i organami administracji publicznej 

Na podstawie art. 32 1 33 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U, z 2023 poz. 775 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

1. Udziela się Pani Martynie Spasińskiej pełnomocnictwa do reprezentowania, Zarządu 
Powiatu Bieszczadzkiego przed instytucjami oraz organami administracji publicznej w cełu 
wykonania czynności formalno -prawnych związanych z przygotowaniem dokumentacji 
projektowej oraz pozyskaniem niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych 
w sprawach związanych z realizacją zadania pn. 

Wykonanie dokumentacji projektowej strzelnicy w Ustjanowej Górnej 
gm. Ustrzyki Dolne działka nr 781, służebność przez Skarb Państwa 780 obręb 

Ustjanowa. 

a w szczególności odbierania decyzji, postanowień oraz składania pism i wykonywania 
czynności procesowych, w tym zażaleń i odwołań od rozstrzygnięć wydawanych w toku 
instancii. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje zaciągania zobowiązań finansowych. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie realizacji w/w zadania i może być w każdym czasie 
odwołane. 

4. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw. 

82 

Pełnomocnictwo, którym łegitymować się będzie Pani Martyna Spasińska stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR A 

Marek ndruch


